
 

ZARZĄDZENIE Nr 150/2024 

Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego 

z dnia 22 sierpnia 2024 r.  

 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 215/2022 Rektora Uniwersytetu 

Wrocławskiego z dnia 29 września 2022 r. wprowadzającego Regulamin 

Organizacyjny Uniwersytetu Wrocławskiego oraz zarządzenia Nr 41/2024 

Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 6 marca 2024 r. w sprawie 

utworzenia dwóch nowych wydziałów w Uniwersytecie Wrocławskim 

 

Na podstawie art. 23 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 poz. 742, z późn. zm.), § 12 ust. 3 pkt 9 lit. a oraz 

e Statutu Uniwersytetu Wrocławskiego uchwalonego uchwałą Nr 102/2019 Senatu 

Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 29 maja 2019 r. (ze zm.)  zarządza się, co 

następuje:     

 

§ 1. Z dniem 1 września 2024 r. na Wydziale Komunikacji Społecznej i Mediów 

Uniwersytetu Wrocławskiego tworzy się Sekretariat Wydziału, który otrzymuje symbol 

organizacyjny WKSM.SW. 

 

§ 2. Z dniem 1 września 2024 r. na Wydziale Neofilologii Uniwersytetu Wrocławskiego: 

1) likwiduje się: 

a) w Instytucie Filologii Romańskiej: 

- Pracownię Dydaktyki Języka Francuskiego, 

- Pracownię Dydaktyki Języków Hiszpańskiego i Portugalskiego, 

b) w Instytucie Studiów Klasycznych, Śródziemnomorskich i Orientalnych: 

- Zakład Filologii Nowołacińskiej, 

- Zakład Studiów Włoskich, 

- Pracownię Badań nad Tradycją Oralną, 

- Pracownię Języka i Kultury Arabskiej; 

2) przekształca się Pracownię Starożytnego Bliskiego Wschodu i Tradycji Biblijnej  

w Pracownię Translatoryki i Hermeneutyki Biblijnej, która otrzymuje 

symbol organizacyjny PTHB; 

3) tworzy się:  

a) w Instytucie Filologii Romańskiej Zakład Dydaktyki Języków 

Romańskich - jako jednostkę badawczo–dydaktyczną, która otrzymuje 

symbol organizacyjny ZDJR, 

b) w Instytucie Studiów Klasycznych, Śródziemnomorskich i Orientalnych 

Zakład Studiów Nowołacińskich i Włoskich – jako jednostkę 

badawczo–dydaktyczną, która otrzymuje symbol organizacyjny ZSNW, 

c) Pracownię Badań nad Neobarokiem - jako jednostkę badawczą, która 

otrzymuje symbol organizacyjny PBNeo, 

d) Sekretariat Wydziału, który otrzymuje symbol organizacyjny WN.SW, 

e) Sekcję Finansową, która otrzymuje symbol organizacyjny WN.SF. 

 

§ 3. Zgodnie z zarządzeniem Nr 15/2016 Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 

22 lutego 2016 r. w sprawie systemów kodowania w Uniwersytecie Wrocławskim nadaje 

się kody jednostkom: 

1) na Wydziale Komunikacji Społecznej i Mediów, określone w Załączniku 

Nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) na Wydziale Neofilologii, określone w Załączniku Nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 3. W wyniku wprowadzenia zmian, o których mowa w § 1 i 2, w Regulaminie 

Organizacyjnym Uniwersytetu Wrocławskiego stanowiącym Załącznik do zarządzenia Nr 

215/2022 Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 29 września 2022 r. wprowadza  

się następujące zmiany: 

1) § 104 otrzymuje brzmienie: 

 

„§ 104 

1. Wydział Filologiczny administruje obiektem położonym przy pl. Biskupa Nankiera 15b. 



 2. Zadania dotyczące administrowania obiektem określonym w ust. 1 realizują 

kierownicy obiektów.”; 

2) uchyla się § 105 - 107; 

3) uchyla się § 110 - 114;  

4) po § 166 dodaje się § 166a - 166k, w brzmieniu: 

 

“§ 166a 

Sekretariat Wydziału - zakres działania obejmuje wszystkie czynności administracyjno-

kancelaryjne umożliwiające sprawowanie funkcji Dziekanowi, Prodziekanom, 

Pełnomocnikom Dziekana oraz realizację kompetencji Radom Dyscyplin Naukowych 

mających swoją siedzibę na Wydziale, Radzie Wydziału, Kolegiom Szkoły Doktorskiej 

mającym swoją siedzibę na Wydziale, a także obejmuje zadania związane ze 

wspieraniem rozwoju naukowego pracowników Wydziału oraz promocją działalności 

naukowej, w szczególności poprzez realizację polityki informacyjnej Wydziału, 

a w szczególności: 

1) wykonywanie czynności administracyjnych związanych z posiedzeniami Rady 

Wydziału, Rad Dyscyplin Naukowych takich jak: protokołowanie obrad, doręczanie 

materiałów na posiedzenia itd.; 

2) obsługa administracyjna pracy Dziekana oraz właściwych Prodziekanów; 

3) koordynowanie prac Sekretariatów Instytutów oraz Katedr; 

4) przygotowywanie i prowadzenie dokumentacji wniosków związanych z przewodami 

/postępowaniami doktorskimi, postępowaniami habilitacyjnymi oraz 

postępowaniami o nadanie tytułu profesora;  

5) wprowadzanie wymaganych danych do odpowiednich systemów, w szczególności 

POL-on; 

6) obsługa administracyjna procesów ewaluacji jakości kształcenia oraz ewaluacji 

działalności naukowej; 

7) rozliczanie godzin dydaktycznych nauczycieli akademickich, doktorantów oraz osób 

współpracujących z Wydziałem; 

8) realizowanie sprawozdawczości na potrzeby Uniwersytetu; 

9) przygotowywanie dokumentacji związanej ze stosunkiem pracy, urlopami 

pracowników, wnioskami o nagrody oraz związanej z kierowaniem pracowników na 

badania lekarskie; 

10) koordynowanie prac związanych z organizacją konferencji organizowanych przez 

Wydział; 

11) prowadzenie spraw dotyczących informacji i promocji Wydziału; 

12) organizacja uroczystości wydziałowych: promocja doktorów i doktorów 

habilitowanych; 

13) prowadzenie punktu kancelaryjnego EZD. 

 

§ 166b  

Sekcja Finansowa – do zakresu działania Sekcji należy obsługa administracyjna 

w zakresie spraw finansowych Wydziału, a w szczególności: 

1) sporządzanie projektu planu rzeczowo-finansowego Wydziału; 

2) sporządzanie projektu sprawozdania z wykonania planu rzeczowo-finansowego; 

3) kontrola legalności, rzetelności, prawidłowości operacji finansowych i dokumentów 

stanowiących podstawę obrotu środkami pieniężnymi;  

4) realizacja procedur dotyczących udzielania zamówień publicznych;  

5) sprawowanie kontroli merytorycznej i formalno-rachunkowej nad projektami umów 

i trybem ich zawierania;  

6) obsługa administracyjna i finansowa projektów badawczych realizowanych przez 

pracowników, doktorantów i studentów Wydziału, w zakresie niezastrzeżonym do 

zadań Biura Projektów; 

7) wprowadzanie danych do odpowiednich systemów, w szczególności POL-on. 

 

§ 166c  

1. Sekcją Finansową kieruje Pełnomocnik Dziekana ds. finansowo-administracyjnych. 

2. Pełnomocnik Dziekana ds. finansowo-administracyjnych realizuje zadania określone  

w § 90. 

 



§ 166d   

1. Wydział Neofilologii administruje obiektami położonymi przy: 

1) pl. Biskupa Nankiera 4; 

2) ul. Komuny Paryskiej 21; 

3) ul. Kuźniczej 21-22; 

4) ul. Kuźniczej 43/45 (część obiektu); 

5) ul. Pocztowej 9; 

6) ul. Św. Jadwigi 3-4 (cześć obiektu). 

2. Zadania dotyczące administrowania obiektami realizują kierownicy obiektów zgodnie  

z zapisami § 91. 

§ 166e  

Dziekanat – zakres zadań obejmuje wszystkie czynności związane z obsługą procesu 

dydaktycznego I oraz II stopnia jak również spraw związanych z obsługą świadczeń 

pomocy materialnej dla studentów i doktorantów, a w szczególności: 

1) wykonywanie czynności związanych z prowadzeniem dokumentacji studenta; 

2) tworzenie projektu planu zajęć dydaktycznych; 

3) obsługa spraw dotyczących pomocy materialnej dla studentów i doktorantów; 

4) obsługa praktyk studenckich we współpracy z koordynatorami praktyk  

w jednostkach Wydziału; 

5) wydawanie zaświadczeń na potrzeby studenta; 

6) wprowadzanie danych do odpowiednich systemów, w szczególności POL-on; 

7) prowadzenie spraw związanych z odpłatnością za świadczone usługi edukacyjne; 

8) organizacja uroczystości wydziałowych: immatrykulacja, wręczenia dyplomów 

ukończenia studiów; 

9) realizowanie sprawozdawczości na potrzeby Uniwersytetu; 

10) obsługa administracyjna właściwego Prodziekana. 

 

§ 166f  

Sekretariat Wydziału - zakres działania obejmuje wszystkie czynności administracyjno-

kancelaryjne umożliwiające sprawowanie funkcji Dziekanowi, Prodziekanom, 

Pełnomocnikom Dziekana oraz realizację kompetencji Radom Dyscyplin Naukowych 

mających swoją siedzibę na Wydziale, Radzie Wydziału, Kolegiom Szkoły Doktorskiej 

mającym swoją siedzibę na Wydziale, a także obejmuje zadania związane ze 

wspieraniem rozwoju naukowego pracowników Wydziału oraz promocją działalności 

naukowej, w szczególności poprzez realizację polityki informacyjnej Wydziału, 

a w szczególności: 

1) wykonywanie czynności administracyjnych związanych z posiedzeniami Rady 

Wydziału, Rad Dyscyplin Naukowych takich jak: protokołowanie obrad, doręczanie 

materiałów na posiedzenia itd.; 

2) obsługa administracyjna pracy Dziekana oraz właściwych Prodziekanów; 

3) przygotowywanie i prowadzenie dokumentacji wniosków związanych 

z przewodami/postępowaniami doktorskimi, postępowaniami habilitacyjnymi oraz 

postępowaniami o nadanie tytułu profesora; 

4) koordynowanie prac Sekretariatów Instytutów oraz Katedr; 

5) rozliczanie godzin dydaktycznych nauczycieli akademickich, doktorantów oraz osób 

współpracujących z Wydziałem; 

6) wprowadzanie wymaganych danych do odpowiednich systemów, w szczególności 

POL-on; 

7) obsługa administracyjna procesów ewaluacji jakości kształcenia oraz ewaluacji 

działalności naukowej;  

8) realizowanie sprawozdawczości na potrzeby Uniwersytetu; 

9) przygotowywanie dokumentacji związanej ze stosunkiem pracy, urlopami 

pracowników, wnioskami o nagrody oraz związanej z kierowaniem pracowników na 

badania lekarskie; 

10) prowadzenie dokumentacji związanej z organizacją i funkcjonowaniem Kolegiów 

Szkoły Doktorskiej mających swoją siedzibę na Wydziale oraz prowadzonych 

studiów doktoranckich;  



11) prowadzenie dokumentacji związanej z organizacją i funkcjonowaniem studiów 

podyplomowych, kursów dokształcających oraz szkoleń;  

12) koordynowanie oraz obsługa zadań związanych z międzynarodową współpracą 

naukową prowadzoną na Wydziale; 

11) koordynowanie prac związanych z organizacją konferencji organizowanych przez 

Wydział; 

12) prowadzenie spraw dotyczących informacji i promocji Wydziału; 

13) organizacja uroczystości wydziałowych: promocja doktorów i doktorów 

habilitowanych. 

§ 166g 

Dziekanat – zakres zadań obejmuje wszystkie czynności związane z obsługą procesu 

dydaktycznego prowadzonego na studiach I oraz II stopnia, jak również spraw 

związanych z obsługą świadczeń pomocy materialnej dla studentów i doktorantów, 

a w szczególności: 

1) wykonywanie czynności związanych z prowadzeniem dokumentacji studenta; 

2) tworzenie projektu planu zajęć dydaktycznych; 

3) obsługa spraw dotyczących pomocy materialnej dla studentów i doktorantów; 

4) obsługa praktyk studenckich we współpracy z koordynatorami praktyk 

w jednostkach Wydziału;  

5) wydawanie zaświadczeń na potrzeby studenta; 

6) wprowadzanie danych do odpowiednich systemów, w szczególności POL-on; 

7) prowadzenie spraw związanych z odpłatnością za świadczone usługi edukacyjne; 

8) organizacja uroczystości wydziałowych: immatrykulacja, wręczenia dyplomów 

ukończenia studiów; 

9) realizowanie sprawozdawczości na potrzeby Uniwersytetu; 

10) obsługa administracyjna właściwego Prodziekana;  

11) koordynowanie oraz obsługa programów ERASMUS oraz programu MOST oraz 

innych form studiowania w języku obcym; 

12) redagowanie informacji na stronie internetowej Wydziału dotyczącej procesu 

kształcenia oraz weryfikacja zamieszczonych na stronie treści. 

 

§ 166h 

Pełnomocnik Dziekana ds. finansowo-administracyjnych realizuje zadania 

określone w § 90. 

§ 166i 

1. Wydział Komunikacji Społecznej i Mediów administruje obiektami położonymi przy: 

1) pl. Uniwersytecki 9/13; 

2) ul. Św. Jadwigi 3-4 (część obiektu). 

2. Zadania dotyczące administrowania obiektami realizują kierownicy obiektów zgodnie 

z zapisami § 91. 

§ 166j 

Do zadań administracji Instytutu Dziennikarstwa i Komunikacji Społecznej należą, 

w szczególności: 

1) wszystkie czynności administracyjno-kancelaryjne umożliwiające sprawowanie 

funkcji Dyrektorowi Instytutu, Zastępcom Dyrektora oraz jednostkom 

organizacyjnym znajdującym się w strukturze Instytutu;   

2) obsługa administracyjna procesu dydaktycznego, w tym przygotowywanie planów 

zajęć, przygotowanie obciążeń godzinami dydaktycznymi oraz sprawozdań 

z wykonania godzin dydaktycznych przez pracowników jednostki, doktorantów 

i osoby współpracujące z jednostką; 

3) obsługa administracyjna dokumentacji dotyczącej projektów badawczych, 

w zakresie niezastrzeżonym do zadań Biura Projektów;   

4) pomoc w przygotowywaniu sprawozdawczości z działalności badawczej;   

5) wprowadzanie wymaganych danych do odpowiednich systemów, w szczególności 

POL-on;   

6) realizowanie sprawozdawczości na potrzeby Uniwersytetu;   



7) przygotowywanie dokumentacji związanej ze stosunkiem pracy, urlopami 

pracowników, wnioskami o nagrody oraz związanej z kierowaniem pracowników na 

badania lekarskie;  

8) przygotowywanie i przeprowadzanie wydziałowych procedur w zakresie zamówień 

publicznych dostaw i usług, kompletowanie i przechowywanie dokumentacji 

zamówień publicznych, związanych z działalnością Instytutu, zgodnie z przyjętymi 

procedurami wydziałowymi; 

9) przygotowywanie projektów umów związanych z działalnością Instytutu;  

10) obsługa dokumentacji dotyczącej konferencji organizowanych przez Instytut oraz 

innych imprez organizowanych przez jednostkę, związanych z jej działalnością 

naukową, dydaktyczną i promocyjną;  

11) prowadzenie spraw dotyczących informacji i promocji Instytutu. 

§ 166k 

Do zadań administracji Instytutu Nauk o Informacji i Mediach należą, 

w szczególności: 

1) wszystkie czynności administracyjno-kancelaryjne umożliwiające sprawowanie 

funkcji Dyrektorowi Instytutu, Zastępcom Dyrektora oraz jednostkom 

organizacyjnym znajdującym się w strukturze Instytutu;   

2) obsługa administracyjna procesu dydaktycznego, w tym przygotowywanie planów 

zajęć, przygotowanie obciążeń godzinami dydaktycznymi oraz sprawozdań 

z wykonania godzin dydaktycznych przez pracowników jednostki, doktorantów 

i osoby współpracujące z jednostką; 

3) obsługa administracyjna dokumentacji dotyczącej projektów badawczych, 

w zakresie niezastrzeżonym do zadań Biura Projektów;   

4) pomoc w przygotowywaniu sprawozdawczości z działalności badawczej;   

5) wprowadzanie wymaganych danych do odpowiednich systemów, w szczególności 

POL-on;   

6) realizowanie sprawozdawczości na potrzeby Uniwersytetu;   

7) przygotowywanie dokumentacji związanej ze stosunkiem pracy, urlopami 

pracowników, wnioskami o nagrody oraz związanej z kierowaniem pracowników na 

badania lekarskie;  

8) przygotowywanie i przeprowadzanie wydziałowych procedur w zakresie zamówień 

publicznych dostaw i usług, kompletowanie i przechowywanie dokumentacji 

zamówień publicznych, związanych z działalnością Instytutu, zgodnie z przyjętymi 

procedurami wydziałowymi; 

9) przygotowywanie projektów umów związanych z działalnością Instytutu;  

10) obsługa dokumentacji dotyczącej konferencji organizowanych przez Instytut oraz 

innych imprez organizowanych przez jednostkę, związanych z jej działalnością 

naukową, dydaktyczną i promocyjną;  

11) prowadzenie spraw dotyczących informacji i promocji Instytutu.”; 

5) Załącznik Nr 4 do Regulaminu otrzymuje brzmienie Załącznika Nr 3 do 

niniejszego zarządzenia; 

6) po załączniku Nr 5 do Regulaminu wprowadza się Załącznik Nr 5a do 

Regulaminu, który otrzymuje brzmienie Załącznika Nr 4 do niniejszego 

zarządzenia; 

7) po załączniku Nr 10 do Regulaminu wprowadza się Załącznik Nr 10a do 

Regulaminu, który otrzymuje brzmienie Załącznika Nr 5 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 4. W wyniku wprowadzenia zmian, o  których mowa w § 1 i 2,  w zarządzeniu Nr 

41/2024 Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia  6 marca 2024 r. w sprawie 

utworzenia dwóch nowych wydziałów w Uniwersytecie Wrocławskim wprowadza  się 

następujące zmiany: 

1) w § 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) struktura organizacyjna Wydziału Neofilologii przedstawia się następująco: 



Instytut Filologii Angielskiej        IFA 

Zakład Glottodydaktyki         ZGIFA 

Zakład Językoznawstwa Angielskiego i Porównawczego     ZJAP 

Zakład Literatury Angielskiej i Studiów Porównawczych     ZLASP 

Zakład Literatury i Kultury Amerykańskiej      ZLKA 

Zakład Translatoryki         ZTr 

Pracownia Badań Eksperymentalnych nad Językiem     PBEJ 

Pracownia Badań nad Pisarstwem Autobiograficznym XX i XXI wieku   PBPA 

Pracownia Badań nad Ponglishem i Nowymi Odmianami Języka   PBPNOJ 

Pracownia Badań Płci Kulturowej        PBPK 

Pracownia Fonetyki i Fonologii        PFF 

Pracownia Literatury oraz Kultury Dziecięcej i Młodzieżowej    PLKDM 

Pracownia Poezji Amerykańskiej, Kanadyjskiej i Australijskiej   PPAKA 

Pracownia Studiów Postkolonialnych       PSP 

Biblioteka Instytutu Filologii Angielskiej       BIFA 

 

Instytut Filologii Romańskiej       IFR 

Zakład Iberystyki          ZI 

Zakład Italianistyki          ZITAL 

Zakład Językoznawstwa Francuskiego       ZJF 

Zakład Literatury i Kultury Francuskiej       ZLKF 

Zakład Translatologii         ZTRAN 

Zakład Dydaktyki Języków Romańskich       ZDJR 

Biblioteka Instytutu Filologii Romańskiej       BIFR 

 

Instytut Filologii Słowiańskiej       IFS 

Zakład Bohemistyki          ZB 

Zakład Języka Rosyjskiego        ZJR 

Zakład Kroatystyki i Serbistyki        ZKS 

Zakład Literatury i Kultury Rosyjskiej       ZLKR 

Zakład Praktycznej Nauki Języka Rosyjskiego      ZPNJR 

Zakład Ukrainistyki          ZU 

Pracownia Interdyscyplinarnych Badań Przekładoznawczych    PIBP 

Pracownia Macedonistyki         PMac 

Pracownia Onomastyki Słowiańskiej       POS 

Biblioteka Instytutu Filologii Słowiańskiej      BIFS 

 

Instytut Studiów Klasycznych, Śródziemnomorskich i Orientalnych  ISKŚO 

Zakład Filologii Greckiej         ZFG 

Zakład Filologii Indyjskiej         ZFI 

Zakład Filologii Łacińskiej         ZFŁ 

Zakład Neohellenistyki i Studiów Bliskowschodnich     ZNSB 

Zakład Studiów Chińskich         ZSCh 

Zakład Studiów Nowołacińskich i Włoskich      ZSNW 

Pracownia Badań nad Jogą         PBJOG 

Pracownia Badań nad Współczesną Literaturą Hindi im. Harivansha Raia  PBWLH 

Bachchana           

Ośrodek Badań nad Historią i Kulturą Żydów z Południowej Wielkopolski  OBHKŻPW 

Pracownia Translatoryki i Hermeneutyki Biblijnej     PTHB 

Szkoła Języków Antycznych i Orientalnych     SJAO 

Biblioteka Instytutu Studiów Klasycznych, Śródziemnomorskich   BISKŚO 

i Orientalnych  

 

Katedra Filologii Niderlandzkiej im. Erazma z Rotterdamu   KFN 

Zakład Dawnej Literatury Niderlandzkiej      ZDLN 

Zakład Języka Niderlandzkiego        ZJNID 

Zakład Językoznawstwa Niderlandzkiego       ZJNIDR 

Zakład Współczesnej Literatury Niderlandzkiej i Afrikaans   ZWLNA 

Pracownia Glottodydaktyki         PGl 

Pracownia Studiów Kulturowych       PSKul 

Pracownia Translatoryki i Języków Fachowych      PTJF 

Ośrodek Kultury Niderlandzkiej        OKN 



Biblioteka Niderlandystyczna       BN 

 

Katedra Judaistyki im. Tadeusza Taubego      KJ 

Biblioteka Katedry Judaistyki       BKJ 

 

Centrum Badań Literatury dla Dzieci i Młodzieży    CBLDM 

 

Centrum Badań Kognitywnych nad Językiem i Komunikacją   CBKJK 

 

Centrum Interdyscyplinarnych Badań Relacji między Kulturą Oralną CIBRKOP 

i Piśmienniczą 

 

Centrum Transkulturowych Studiów Posttotalitarnych    CTSP 

 

Inkubator Doskonałości Naukowej – Centrum Badań Korpusowych 

i Eksperymentalnych nad Językami Słowiańskimi "Slavicus"  IDN.CBKEJS 

 

Pracownia Badań nad Neobarokiem         PBNeo 

 

Dziekanat          DWN 

Sekretariat Wydziału         WN.SW 

Sekcja Finansowa          WN.SF”; 

 

2) w § 3 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) struktura organizacyjna Wydziału Komunikacji Społecznej i Mediów przedstawia 

się następująco: 

Instytut Dziennikarstwa i Komunikacji Społecznej    IDKS 

Zakład Dziennikarstwa        ZD 

Zakład Form Literackich i Dokumentalnych      ZFLD 

Zakład Komunikacji Międzykulturowej      ZKMiędz 

Zakład Komunikacji Wizerunkowej        ZKW 

Zakład Medioznawstwa         ZMed 

Zakład Projektowania Komunikacji        ZPKom 

Zakład Sztuk Audiowizualnych        ZSA 

Zakład Teorii Komunikacji Społecznej       ZTKS 

Interdyscyplinarna Pracownia Antropologii Mediów i Komunikatów Miasta IPAMKM 

Biblioteka Instytutu Dziennikarstwa i Komunikacji Społecznej   BIDKS 

 

Instytut Nauk o Informacji i Mediach       INIM 

Zakład Bibliografii i Analizy Danych       ZBAD 

Zakład Mediów Cyfrowych         ZMC 

Zakład Edytorstwa i Projektowania Publikacji      ZEPPUB 

Zakład Interdyscyplinarnych Badań nad Książką i Komunikacją   ZIBKK 

Pracownia Badań nad Sztuką Książki       PBSK 

Pracownia Humanistyki Cyfrowej        PHC 

Biblioteka Instytutu Nauk o Informacji i Mediach      BINIM 

 

Akademickie Centrum Badań. Ex-centrum Olgi Tokarczuk  ACB 

 

Dziekanat          DWKSM 

Sekretariat Wydziału          WKSM.SW”. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

prof. dr hab. Robert Olkiewicz 

R E K T O R 

 

 



Załącznik Nr 1 
do zarządzenia Nr 150/2024 

z dnia 22 sierpnia 2024 r. 

 

Kody jednostek na Wydziale Komunikacji Społecznej i Mediów 

 

Kod SJO 

Kod 

jednostki 

nadrzędnej 

Kod MPK Kod typu Symbol Nazwa 

3200000000 0000000000 3200000000 Wydział WKSM 

 

Wydział 

Komunikacji 

Społecznej 

i Mediów 

 

3201000000 3200000000 3201000000 Władze DWKSM 

 

Dziekan Wydziału 

Komunikacji 

Społecznej i Mediów 

 

3209000000 3200000000 3209000000 Sekretariat WKSM.SW 

 

Sekretariat Wydziału 

 

3210000000 3200000000 3210000000 Dziekanat WKSM.D 

 

Dziekanat Wydziału 

Komunikacji 

Społecznej i Mediów 

 

3211000000 3200000000 3211000000 Instytut IDKS 

 

Instytut 

Dziennikarstwa  

i Komunikacji 

Społecznej 

 

3211110000 3211000000 3211110000 Zakład ZD 

 

Zakład 

Dziennikarstwa 

 

3211120000 3211000000 3211120000 Zakład ZFLD 

 

Zakład Form 

Literackich  

i Dokumentalnych 

 

3211130000 3211000000 3211130000 Zakład ZKMiędz 

 

Zakład Komunikacji 

Międzykulturowej 

 

3211140000 3211000000 3211140000 Zakład ZKW 

 

Zakład Komunikacji 

Wizerunkowej 

 

3211150000 3211000000 3211150000 Zakład ZMed 

 

Zakład 

Medioznawstwa 

 

3211160000 3211000000 3211160000 Zakład ZPKom 

 

Zakład 

Projektowania  

Komunikacji 

 



3211170000 3211000000 3211170000 Zakład ZSA 

 

Zakład Sztuk 

Audowizualnych 

 

3211180000 3211000000 3211180000 Zakład ZTKS 

 

Zakład Teorii 

Komunikacji 

Społecznej 

 

3211410000 3211000000 3211410000 Pracownia IPAMKM 

 

Interdyscyplinarna 

Pracownia 

Antropologii Mediów 

i Komunikatów 

Miasta 

 

3211730000 3211000000 3211730000 Biblioteka BIDKS 

 

Biblioteka Instytutu 

Dziennikarstwa  

i Komunikacji 

Społecznej 

 

3212000000 3200000000 3212000000 Instytut INIM 

 

Instytut Nauk  

o Informacji  

i Mediach 

 

3212110000 3212000000 3212110000 Zakład ZBAD 

 

Zakład Bibliografii  

i Analizy Danych 

 

3212120000 3212000000 3212120000 Zakład ZMC 

 

Zakład Mediów 

Cyfrowych 

 

3212130000 3212000000 3212130000 Zakład ZEPPUB 

 

Zakład Edytorstwa  

i Projektowania 

Publikacji 

 

3212140000 3212000000 3212140000 Zakład ZIBKK 

 

Zakład 

Interdyscyplinarnych 

Badań nad Książką  

i Komunikacją 

 

3212410000 3212000000 3212410000 Pracownia PBSK 

 

Pracownia Badań 

nad Sztuką Książki 

 

3212420000 3212000000 3212420000 Pracownia PHC 

 

Pracownia 

Humanistyki 

Cyfrowej 

 

3212730000 3212000000 3212730000 Biblioteka 

 

 

BINIM 

 

 

Biblioteka Instytutu 

Nauk o Informacji  

i Mediach 

 



3241000000 3200000000 3241000000 Centrum ACB 

 

Akademickie 

Centrum Badań. 

Ex-centrum Olgi 

Tokarczuk 

 

3290000000 3200000000 3290000000 - - 

 

Administracja 

ogólnowydziałowa 

WKSM 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 2 
do zarządzenia Nr 150/2024 

z dnia 22 sierpnia 2024 r. 

 

Kody jednostek na Wydziale Neofilologii 

 

Kod SJO 

Kod 

jednostki 

nadrzędnej 

Kod MPK Kod typu Symbol Nazwa 

3100000000 0000000000 3100000000 Wydział WN 

 

Wydział Neofilologii 

 

3101000000 3100000000 3101000000 Władze 

 

DWN 

 

Dziekan Wydziału 

Neofilologii 

 

3109000000 3100000000 3109000000 Sekretariat WN.SW 

 

Sekretariat Wydziału 

 

3110000000 3100000000 3110000000 Dziekanat WN.D 

 

Dziekanat Wydziału 

Neofilologii 

 

3111000000 3100000000 3111000000 Instytut IFA 

 

Instytut Filologii 

Angielskiej 

 

3111110000 3111000000 3111110000 Zakład ZGIFA 

 

Zakład Glottodydaktyki 

 

3111120000 3111000000 3111120000 Zakład ZJAP 

 

Zakład 

Językoznawstwa 

Angielskiego  

i Porównawczego 

 

3111130000 3111000000 3111130000 Zakład ZLASP 

 

Zakład Literatury 

Angielskiej i Studiów 

Porównawczych 

 

3111140000 3111000000 3111140000 Zakład ZLKA 

 

Zakład Literatury  

i Kultury 

Amerykańskiej 

 

3111150000 3111000000 3111150000 Zakład ZTr 

 

Zakład Translatoryki 

 

3111410000 3111000000 3111410000 Pracownia PBEJ 

 

Pracownia Badań 

Eksperymentalnych 

nad Językiem 

 

3111420000 3111000000 3111420000 Pracownia PBPA 

 

Pracownia Badań nad 

Pisarstwem 

Autobiograficznym  

XX i XXI wieku 

 



3111430000 3111000000 3111430000 Pracownia PBPNOJ 

 

Pracownia Badań nad 

Ponglishem i Nowymi 

Odmianami Języków 

 

3111440000 3111000000 3111440000 Pracownia PBPK 

 

Pracownia Badań Płci 

Kulturowej 

 

3111450000 3111000000 3111450000 Pracownia PFF 

 

Pracownia Fonetyki  

i Fonologii 

 

3111460000 3111000000 3111460000 Pracownia PLKDM 

 

Pracownia Literatury 

oraz Kultury Dziecięcej 

i Młodzieżowej 

 

3111470000 3111000000 3111470000 Pracownia PPAKA 

 

Pracownia Poezji 

Amerykańskiej, 

Kanadyjskiej  

i Australijskiej 

 

3111480000 3111000000 3111480000 Pracownia PSP 

Pracownia Studiów 

Postkolonialnych 

 

3111730000 3111000000 3111730000 Biblioteka BIFA 

 

Biblioteka Instytutu 

Filologii Angielskiej 

 

3112000000 3100000000 3112000000 Instytut IFR 

 

Instytut Filologii 

Romańskiej 

 

3112110000 3112000000 3112110000 Zakład IFR 

 

Zakład Iberystyki 

 

3112120000 3112000000 3112120000 Zakład ZITAL 

 

Zakład Italianistyki 

 

3112130000 3112000000 3112130000 Zakład ZJF 

 

Zakład 

Językoznawstwa 

Francuskiego 

 

3112140000 3112000000 3112140000 Zakład ZLKF 

 

Zakład Literatury  

i Kultury Francuskiej 

 

3112150000 3112000000 3112150000 Zakład ZTRAN 

 

Zakład Translatologii 

 

3112160000 3112000000 3112160000 Zakład ZDJR 

 

Zakład Dydaktyki 

Języków Romańskich 

 



3112730000 3112000000 3112730000 Biblioteka BIFR 

 

Biblioteka Instytutu 

Filologii Romańskiej 

 

3113000000 3100000000 3113000000 Instytut IFS 

 

Instytut Filologii 

Słowiańskiej 

 

3113110000 3113000000 3113110000 Zakład ZB 

 

Zakład Bohemistyki 

 

3113120000 3113000000 3113120000 Zakład ZJR 

 

Zakład Języka 

Rosyjskiego 

 

3113130000 3113000000 3113130000 Zakład ZKS 

 

Zakład Kroatystyki  

i Serbistyki 

 

3113140000 3113000000 3113140000 Zakład ZLKR 

 

Zakład Literatury  

i Kultury Rosyjskiej 

 

3113150000 3113000000 3113150000 Zakład ZPNJR 

 

Zakład Praktycznej 

Nauki Języka 

Rosyjskiego 

 

3113160000 3113000000 3113160000 Zakład ZU 

 

Zakład Ukrainistyki 

 

3113410000 3113000000 3113410000 Pracownia PIBP 

 

Pracownia 

Interdyscyplinarnych 

Badań 

Przekładoznawczych 

 

3113420000 3113000000 3113420000 Pracownia PMac 

 

Pracownia 

Macedonistyki 

 

3113430000 3113000000 3113430000 Pracownia POS 

 

Pracownia Onomastyki 

Słowiańskiej 

 

3113730000 3113000000 3113730000 Biblioteka BIFS 

 

Biblioteka Instytutu 

Filologii Słowiańskiej 

 

3114000000 3100000000 3114000000 Instytut ISKŚO 

 

Instytut Studiów 

Klasycznych, 

Śródziemnomorskich 

i Orientalnych 

 

3114110000 3114000000 3114110000 Zakład ZFG 

 

Zakład Filologii 

Greckiej 

 



3114120000 3114000000 3114120000 Zakład ZFI 

 

Zakład Filologii 

Indyjskiej 

 

3114130000 3114000000 3114130000 Zakład ZFŁ 

 

Zakład Filologii 

Łacińskiej 

 

3114150000 3114000000 3114150000 Zakład ZNSB 

 

Zakład Neohellenistyki 

i Studiów 

Bliskowschodnich 

 

3114160000 3114000000 3114160000 Zakład ZSCh 

 

Zakład Studiów 

Chińskich 

 

3114180000 3114000000 3114180000 Zakład ZSNW 

 

Zakład Studiów 

Nowołacińskich  

i Włoskich 

 

3114410000 3114000000 3114410000 Pracownia PBJOG 

 

Pracownia Badań 

nad Jogą 

 

3114430000 3114000000 3114430000 Pracownia PBWLH 

 

Pracownia Badań nad 

Współczesną Literaturą 

Hindi im. Harivanscha 

Rai Bachchana 

 

3114460000 3114000000 3114460000 Ośrodek OBHKŻPW 

 

Ośrodek Badań nad 

Historią i Kulturą 

Żydów z Południowej 

Wielkopolski 

 

3114470000 3114000000 3114470000 Pracownia PTHB 

 

Pracownia 

Translatoryki  

i Hermeneutyki 

Biblijnej 

 

3114730000 3114000000 3114730000 Biblioteka BISKŚO 

 

Biblioteka Instytutu 

Studiów Klasycznych, 

Śródziemnomorskich  

i Orientalnych 

 

3114780000 3114000000 3114780000 Szkoła SJAO 

 

Szkoła Języków 

Antycznych  

i Orientalnych 

 

3115000000 3100000000 3115000000 Katedra KFN 

 

Katedra Filologii 

Niderlandzkiej im. 

Erazma z 

Rotterdamu 

 



3115110000 3115000000 3115110000 Zakład ZDLN 

 

Zakład Dawnej 

Literatury 

Niderlandzkiej 

 

3115120000 3115000000 3115120000 Zakład ZJNID 

 

Zakład Języka 

Niderlandzkiego 

 

3115130000 3115000000 3115130000 Zakład ZJNIDR 

 

Zakład 

Językoznawstwa 

Niderlandzkiego 

 

3115140000 3115000000 3115140000 Zakład ZWLNA 

 

Zakład Współczesnej 

Literatury 

Niderlandzkiej  

i Afrikaans 

 

3115410000 3115000000 3115410000 Pracownia PGl 

 

Pracownia 

Glottodydaktyki 

 

3115420000 3115000000 3115420000 Pracownia PSKul 

 

Pracownia Studiów 

Kulturowych 

 

3115430000 3115000000 3115430000 Pracownia PTJF 

 

Pracownia 

Translatoryki i Jezyków 

Fachowych 

 

3115440000 3115000000 3115440000 Ośrodek OKN 

 

Ośrodek Kultury 

Niderlandzkiej 

 

3115730000 3115000000 3115730000 Biblioteka BN 

 

Biblioteka 

Niderlandystyczna 

 

3116000000 3100000000 3116000000 Katedra KJ 

 

Katedra Judaistyki 

im. Tadeusza 

Taubego 

 

3116730000 3116000000 3116730000 Biblioteka BKJ 

 

Biblioteka Katedry 

Judaistyki 

 

3141000000 3100000000 3141000000 Centrum CBLDM 

 

Centrum Badań  

Literatury dla Dzieci  

i Młodzieży 

 

3142000000 3100000000 3142000000 Centrum CBKJK 

 

Centrum Badań 

Kognitywnych  

nad Językiem  

i Komunikacją 

 



3143000000 3100000000 3143000000 Centrum CIBRKOP 

 

Centrum 

Intrdyscyplinarnych 

Badań Relacji  

między Kulturą Oralną 

i Piśmienniczą 

 

3144000000 3100000000 3144000000 Centrum CTSP 

 

Centrum 

Transkulturowych 

Studiów 

Posttotalitarnych 

 

3145000000 3100000000 3145000000 Inkubator IDN.CBKEJS 

 

Inkubator 

Doskonałości 

Naukowej - Centrum 

Badań Korpusowych  

i Eksperymentalnych 

nad Językami 

Słowiańskimi 

"Slavicus" 

 

3146000000 3100000000 3146000000 Pracownia PBNeo 

 

Pracownia Badań nad 

Neobarokiem 

 

3147000000 3100000000 3147000000 Sekcja WN.SF 

 

Sekcja Finansowa 

 

3190000000 3100000000 3190000000 - - 

 

Administracja 

ogólnowydziałowa WN 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 3 
do zarządzenia Nr 150/2024 

z dnia 22 sierpnia 2024 r. 

  

Załącznik Nr 4 
do Regulaminu 

 

 

WYDZIAŁ FILOLOGICZNY                                                                                          WF 

 

 

Instytut Filologii Germańskiej  IFG 

 Zakład Dydaktyki Literatury ZDL 

 Zakład Języka Niemieckiego ZJNiem 

 Zakład Językoznawstwa Ogólnego i Porównawczego ZJOP 

 Zakład Kultury Krajów Niemieckojęzycznych i Śląska ZKKNŚ 

 Zakład Lingwistyki Stosowanej ZLS 

 Zakład Literatury Austriackiej  ZLA 

 Zakład Literatury Niemiec po roku 1945  ZLN2 

 Zakład Literatury Niemiec, Austrii i Szwajcarii XIX i XX w.  ZLNAS 

 Zakład Literatury Niemieckiej do 1848 roku ZLN1 

 Zakład Translatoryki i Glottodydaktyki ZTG 

 Pracownia Badań nad Literaturą i Kulturą Okresu Baroku PBLKOB 

 Pracownia Badań nad Literaturą i Mediami PBLM 

 Pracownia Badań nad Społeczną Historią Literatury  PBSHL 

 Pracownia Estetyki Literatury PEL 

 Pracownia Fonetyki PFON 

 Pracownia Lingwistyki Mediów PLM 

 Pracownia Niemieckojęzycznej Literatury Szwajcarii PNLS 

 Pracownia Przekładu Tekstów Literackich PPTL 

 Pracownia Skandynawistyki PSk 

 Biblioteka Instytutu Filologii Germańskiej BIFG 

Instytut Filologii Polskiej  IFP 

 Zakład Edukacji Polonistycznej  ZEP 

 Zakład Edytorstwa ZEd 

 Zakład Historii Dawnej Literatury Polskiej  ZHDLP 

 Zakład Historii Języka Polskiego  ZHJP 

 Zakład Historii Literatury Pozytywizmu i Młodej Polski  ZHLPMP 

 Zakład Historii Literatury Romantyzmu  ZHLR 

 Zakład Językoznawstwa Stosowanego  ZJSIFP 

 Zakład Lingwistyki Korpusowej ZLK 

 Zakład Literatury Ludowej, Popularnej i Dziecięcej  ZLLPD 

 Zakład Literatury Polskiej XX i XXI wieku  ZLP 

 Zakład Teorii Kultury i Sztuk Widowiskowych  ZTKSW 

 Zakład Teorii Literatury  ZTL 

 Zakład Współczesnego Języka Polskiego  ZWJP 

 Pracownia Badań Humanistycznych nad Problematyką Górską PBHPG 

 Pracownia Badań nad Słowotwórstwem Nazw Żeńskich  PBSNZ 

 Pracownia Badań nad Spuścizną Stanisława Vincenza  PBSSV 

 Pracownia Badań nad Związkami Słowa i Obrazu w Praktykach Piśmiennych PBZSOPP 

 Pracownia Badań Regionalnych PBR 

 Pracownia Komparatystyki Literackiej  PKL 

 Pracownia Kultury Literackiej XX w. PKLI 

 Pracownia Lingwistyki Antropologicznej  PLAnt 

 Pracownia Lingwistyki Informatycznej  PLI 

 Pracownia Literatury i Kultury Popularnej oraz Nowych Mediów PLKPNM 



 Pracownia Polszczyzny Mówionej PPM 

 Pracownia Współczesnych Form Krytycznych PWFK 

 Pracownia Prostej Polszczyzny PPPol 

 Studium Języka i Kultury Litewskiej  SJKL 

 Studium Kultury i Języków Żydowskich  SKJŻ 

 Szkoła Języka Polskiego i Kultury dla Cudzoziemców  SJPKC 

 Biblioteka Instytutu Filologii Polskiej  BIFP 

jednostki organizacyjne administracji wydziałowej  
Dziekanat DWF 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Załącznik Nr 4 
do zarządzenia Nr 150/2024 

z dnia 22 sierpnia 2024 r. 

 

Załącznik Nr 5a 
do Regulaminu 

 

 

WYDZIAŁ KOMUNIKACJI SPOŁECZNEJ I MEDIÓW     WKSM 
 

 

Instytut Dziennikarstwa i Komunikacji Społecznej IDKS 

 Zakład Dziennikarstwa ZD 

 Zakład Form Literackich i Dokumentalnych  ZFLD 

 Zakład Komunikacji Międzykulturowej ZKMiędz 

 Zakład Komunikacji Wizerunkowej ZKW 

 Zakład Medioznawstwa ZMed 

 Zakład Projektowania Komunikacji  ZPKom 

 Zakład Sztuk Audiowizualnych ZSA 

 Zakład Teorii Komunikacji Społecznej ZTKS 

 Interdyscyplinarna Pracownia Antropologii Mediów i Komunikatów Miasta IPAMKM 

 Biblioteka Instytutu Dziennikarstwa i Komunikacji Społecznej BIDKS 

Instytut Nauk o Informacji i Mediach   INIM 

 Zakład Bibliografii i Analizy Danych   ZBAD 

 Zakład Mediów Cyfrowych  ZMC 

 Zakład Edytorstwa i Projektowania Publikacji ZEPPUB 

 Zakład Interdyscyplinarnych Badań nad Książką i Komunikacją ZIBKK 

 Pracownia Badań nad Sztuką Książki PBSK 

 Pracownia Humanistyki Cyfrowej PHC 

 Biblioteka Instytutu Nauk o Informacji i Mediach BINIM 

Akademickie Centrum Badań. Ex-centrum Olgi Tokarczuk ACB 

jednostki organizacyjne administracji wydziałowej  
Dziekanat DWKSM 

Sekretariat Wydziału WKSM.SW 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



Załącznik Nr 5 
do zarządzenia Nr 150/2024 

z dnia 22 sierpnia 2024 r. 

 

Załącznik Nr 10a 
do Regulaminu 

 

 

WYDZIAŁ NEOFILOLOGII                                                                                   WN 
 

 

Instytut Filologii Angielskiej IFA 

 Zakład Glottodydaktyki ZGIFA 

 Zakład Językoznawstwa Angielskiego i Porównawczego ZJAP 

 Zakład Literatury Angielskiej i Studiów Porównawczych ZLASP 

 Zakład Literatury i Kultury Amerykańskiej ZLKA 

 Zakład Translatoryki ZTr 

 Pracownia Badań Eksperymentalnych nad Językiem PBEJ 

 Pracownia Badań nad Pisarstwem Autobiograficznym XX i XXI wieku PBPA 

 Pracownia Badań nad Ponglishem i Nowymi Odmianami Języka PBPNOJ 

 Pracownia Badań Płci Kulturowej PBPK 

 Pracownia Fonetyki i Fonologii PFF 

 Pracownia Literatury oraz Kultury Dziecięcej i Młodzieżowej PLKDM 

 Pracownia Poezji Amerykańskiej, Kanadyjskiej i Australijskiej PPAKA 

 Pracownia Studiów Postkolonialnych PSP 

 Biblioteka Instytutu Filologii Angielskiej BIFA 

Instytut Filologii Romańskiej  IFR 

 Zakład Iberystyki  ZI 

 Zakład Italianistyki ZITAL 

 Zakład Językoznawstwa Francuskiego  ZJF 

 Zakład Literatury i Kultury Francuskiej  ZLKF 

 Zakład Translatologii ZTRAN 

 Zakład Dydaktyki Języków Romańskich  ZDJR 

 Biblioteka Instytutu Filologii Romańskiej BIFR 

Instytut Filologii Słowiańskiej IFS 

 Zakład Bohemistyki ZB 

 Zakład Języka Rosyjskiego ZJR 

 Zakład Kroatystyki i Serbistyki ZKS 

 Zakład Literatury i Kultury Rosyjskiej ZLKR 

 Zakład Praktycznej Nauki Języka Rosyjskiego ZPNJR 

 Zakład Ukrainistyki ZU 

 Pracownia Interdyscyplinarnych Badań Przekładoznawczych PIBP 

 Pracownia Macedonistyki PMac 

 Pracownia Onomastyki Słowiańskiej POS 

 Biblioteka Instytutu Filologii Słowiańskiej BIFS 

Instytut Studiów Klasycznych, Śródziemnomorskich i Orientalnych ISKŚO 

 Zakład Filologii Greckiej  ZFG 

 Zakład Filologii Indyjskiej ZFI 

 Zakład Filologii Łacińskiej ZFŁ 

 Zakład Neohellenistyki i Studiów Bliskowschodnich ZNSB 

 Zakład Studiów Chińskich ZSCh 

 Zakład Studiów Nowołacińskich i Włoskich  ZSNW  

 Pracowania Badań nad Jogą  PBJOG 

 Pracownia Badań nad Współczesną Literaturą Hindi im. Harivansha Raia 

Bachchana 

PBWLH 

 Ośrodek Badań nad Historią i Kulturą Żydów z Południowej Wielkopolski OBHKŻPW 



 Pracownia Translatoryki i Hermeneutyki Biblijnej PTHB 

 Szkoła Języków Antycznych i Orientalnych  SJAO 

 Biblioteka Instytutu Studiów Klasycznych, Śródziemnomorskich  

i Orientalnych 

BISKŚO 

Katedra Filologii Niderlandzkiej im. Erazma z Rotterdamu KFN 

 Zakład Dawnej Literatury Niderlandzkiej ZDLN 

 Zakład Języka Niderlandzkiego ZJNID 

 Zakład Językoznawstwa Niderlandzkiego ZJNIDR 

 Zakład Współczesnej Literatury Niderlandzkiej i Afrikaans ZWLNA 

 Pracownia Glottodydaktyki PGl 

 Pracownia Studiów Kulturowych PSKul 

 Pracownia Translatoryki i Języków Fachowych PTJF 

 Ośrodek Kultury Niderlandzkiej OKN 

 Biblioteka Niderlandystyczna BN 

Katedra Judaistyki im. Tadeusza Taubego KJ 

 Biblioteka Katedry Judaistyki BKJ 

Centrum Badań Literatury dla Dzieci i Młodzieży CBLDM 

Centrum Badań Kognitywnych nad Językiem i Komunikacją  CBKJK 

Centrum Interdyscyplinarnych Badań Relacji miedzy Kulturą Oralną  

i Piśmienniczą CIBRKOP 

Centrum Transkulturowych Studiów Posttotalitarnych  CTSP 

Inkubator Doskonałości Naukowej – Centrum Badań Korpusowych i 

Eksperymentalnych nad Językami Słowiańskimi "Slavicus" 

IDN.CBKE

JS 

Pracownia Badań nad Neobarokiem   PBNeo 

jednostki organizacyjne administracji wydziałowej  
Dziekanat DWN 

Sekretariat Wydziału WN.SW 

Sekcja Finansowa WN.SF 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


